
Instituto de Previdência Social dos  

Servidores Públicos do Município de Joinville 
 

 

Praça Nereu Ramos, 372 – Centro – 89201-170 
Contato: (47) 3423-1900 │ presidente@ipreville.sc.gov.br 

www.ipreville.sc.gov.br 
 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

  
Joinville, 17 de dezembro de 2020. 

  

CONTRATO Nº 021/2020 

CONTRATADO: CAPACITÁ ASSESSORIA LTDA. 

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica especializada para prestar 
serviços de assessoria em perícias médicas dos segurados que atenda as 
necessidades do IPREVILLE. 

REFERENTE: Lei 8.666/93 e alterações, Processo nº 003/2020 e Pregão nº 
003/2020. 

VALOR  MENSAL: R$ 8.316,00 (oito mil e trezentos e dezesseis reais). 

VIGÊNCIA: 01/01/2021 a 31/12/2021. 

  

  

Sergio Luiz Miers 

Diretor-Presidente 

  
  
 


